

Årsredovisning
för
Kristinelunds Isolerings AB
556687-2163

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Puttonen, Styrelseledamot
2023-05-24

Styrelsen för Kristinelunds Isolerings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 068	6 181	8 201	6 786
Resultat efter finansiella poster	462	116	741	-942
Soliditet (%)	54,7	46,9	55,2	52,8
Balansomslutning	2 918	2 897	3 229	2 179

Omsättningens ökning med 46 % beror till största del på byggbranschens pendlande priser och att det under räkenskapsåret varit en ökning av ordrar och att det samtidigt funnits arbetskraft att möta upp orderarna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	491 149	344 359	935 508
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		344 359	-344 359	0
Årets resultat			329 005	329 005
Belopp vid årets utgång	100 000	735 508	329 005	1 164 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	735 508
årets vinst	329 005
	1 064 513
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 064 513
	1 064 513

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 068 261	6 180 766
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-267 753
Övriga rörelseintäkter		47 981	62 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 116 242	5 975 663
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 338 085	-1 394 633
Handelsvaror		-2 754 191	-1 386 171
Övriga externa kostnader		-1 215 140	-1 138 708
Personalkostnader	2	-2 317 339	-1 937 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 172	-3 147
Summa rörelsekostnader		-8 652 927	-5 859 863
Rörelseresultat		463 315	115 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 087	-7
Summa finansiella poster		-1 005	-7
Resultat efter finansiella poster		462 310	115 793
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	350 000
Förändring av överavskrivningar		-43 740	-20 031
Summa bokslutsdispositioner		-43 740	329 969
Resultat före skatt		418 570	445 762
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 565	-101 403
Årets resultat		329 005	344 359

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	211 705	74 113
Summa materiella anläggningstillgångar		211 705	74 113
Summa anläggningstillgångar		211 705	74 113
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		46 460	37 009
Summa varulager		46 460	37 009
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		403 267	1 253 187
Övriga fordringar		200 529	163 861
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	4	66 269	91 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		281 476	218 108
Summa kortfristiga fordringar		951 541	1 727 126
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 708 534	1 058 834
Summa kassa och bank		1 708 534	1 058 834
Summa omsättningstillgångar		2 706 535	2 822 969
SUMMA TILLGÅNGAR		2 918 240	2 897 082

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		735 508	491 149
Årets resultat		329 005	344 359
Summa fritt eget kapital		1 064 513	835 508
Summa eget kapital		1 164 513	935 508
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		520 000	520 000
Ackumulerade överavskrivningar		63 771	20 031
Summa obeskattade reserver		583 771	540 031
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	4	469 606	537 397
Leverantörsskulder		247 737	485 636
Skatteskulder		62 086	179 673
Övriga skulder		70 980	61 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		319 547	157 652
Summa kortfristiga skulder		1 169 956	1 421 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 918 240	2 897 082

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har omsättningen minskat på grund av byggnadsbranschens oroliga och osäkra marknadsläge. Styrelsens bedömning är att detta kommer påverka resultatet, men oklart med i vilken omfattning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 263	21 003
Inköp	193 140	77 260
Försäljningar/utrangeringar	-29 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	261 503	98 263
Ingående avskrivningar	-24 150	-21 003
Försäljningar/utrangeringar	2 524	
Årets avskrivningar	-28 172	-3 147
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 798	-24 150
Utgående redovisat värde	211 705	74 113

Not 4 Fordringar och skulder upparbetade intäkter samt

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetade intäkter ej fakturerade	66 269	91 970
Fakturerade ej upparbetade intäkter	-469 606	-537 397
	-403 337	-445 427

Eskilstuna 2023-05-24

Henrik Puttonen
Henrik Puttonen

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-24

Rimon Khames
Rimon Khames
Auktoriserad revisor
